
Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Октябрьского муниципального района Челябинской

области имени Н. Ф. Ратушной»
( МУ «КЦСОН Октябрьского муниципального района имени Н. Ф. Ратушной»)
457170,Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул.Восточная, д. 88. 

Телефон/факс 8 (351 58) 5-12-90; бухгалтерия телефон 8(351-58) 5-33-28;
ОКПО 21630751, ОГРН 1027401823723,

ИНН/КПП 7437000364/743001001

«Об утверждении плана мероприятий 
по предупреждению и противодействию 
коррупции в МУ «КЦСОН имени
H. Ф. Ратушной»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона Челябинской области от 29 января 
2009 года № 353-30 «О противодействии коррупции в Челябинской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в МУ «КЦСОН 
имени Н.Ф. Ратушной» на 2024-2025 года.
2.Обеспечить исполнение данного Плана в полном объёме и в установленные 
сроки.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

19.03.2024 г. №0007- ПК

Директор МУ «КЦСОН 
имени Н.Ф. Ратушной»


